

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел : Bloc A2 Nr.1.1 Lucrari de reparatie a acoperisului				
1.1.1	RpCI42B	1.1 Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов)	m2			8,398
	7213050013100	Tinichiu	h-om		57,66	4,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	4,20
1.1.2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов)	m2			3,999
	7124010010700	Dulgher	h-om		57,66	2,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	2,00
1.1.3	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (Установка стропил с антисептированием)	m3			5 199,624
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	57,66	1 250,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	57,66	138,96
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	3 340,00	534,40
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	3 340,00	200,40
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a la	m3	0,8300	3 340,00	2 772,20
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	24,50	176,40
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	11,00	48,18
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	8,30	28,05
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	26,00	50,96
1.1.4	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla , placi ondulate sau amprentate. Material marunt=1,0300	m2			22,714
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om		57,66	7,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	2,88
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2		9,00	10,66
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,15	1,85
1.1.5	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных хвойных досок (толщиной 24 мм), для обычных сооружений.	m2			26,606
	7124010010700	Dulgher	h-om		57,66	7,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	4,04
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3		3 340,00	14,78
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg		15,60	0,62
1.1.6	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor . (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши .	m2			193,832

1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt=1,0500				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om		57,66	35,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	14,42
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2		112,00	135,24
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg		11,00	2,89
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,15	1,42
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc		26,00	2,73
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc		34,00	1,43
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m		12,00	0,63
1.1.7	CE42A	Executarea lucarnelor (Устройство слуховых окон)	buc			1 204,679
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5,9700	57,66	344,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6330	57,66	36,50
	28631463108081	Balamale (петли)	buc	4,0000	15,00	60,00
	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	1,0000	12,00	12,00
	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластины) b=20-24cm calitatea a II a	m3	0,0600	3 340,00	200,40
	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase b=19-22mm calit a III a	m3	0,0600	3 340,00	200,40
	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase b=44mm calit a III a	m3	0,1000	3 340,00	334,00
	28741458870491	Cuie de constructie	kg		24,50	17,15
1.1.8	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme. (Огнестойкая обработка деревянных изделий, решеток из реек, ферм для покрытий и крыш)	100 m2			391,706
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1600	57,66	182,21
	1212121212121	apa	m3	0,7900	15,00	11,85
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6,0000	18,00	108,00
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg		16,30	89,65
1.1.9	CE31D2	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri PAL, cu latimea medie de 0,4 m (Свес глухой с видимой стропильной консолью, в обойме, из хвойных досок PAL, средней шириной 0,4м)	m2			379,442
	7124010010700	Dulgher	h-om		57,66	163,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	23,06
	2020132920073	Placi PAL grosime 6 mm	m3		3 340,00	21,71
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0450	3 340,00	150,30
	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m		2,00	14,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4500	15,60	7,02
1.1.10	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой) Material marunt=1,0200	m			124,476
	7213050013100	Tinichigiu	h-om		57,66	20,18
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m		55,00	58,91
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	51,00	26,01
	2413217300010	Cleme	buc		8,00	4,08
	2875274000503	Cot de capat	buc		31,00	7,91
	2875274000505	Elemente de legatura	buc		29,00	7,39
1.1.11	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой) Material marunt=1,0300	m			139,353
	7213050013100	Tinichigiu	h-om		57,66	17,30
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m		56,00	60,56
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc		29,00	41,82
	2875274000050	Elemente de legatura	buc		29,00	2,99
	2875274000501	Cot de jgheab	buc		31,00	6,39
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	1,00	10,30
1.1.12	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			380,583
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	280,00	322,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,50
1.1.13	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Укладка бетона для выравнивания, уклонов, защитных стяжек на высоте до 35	m3			990,871

1	2	3	4	5	6	7
		м включительно, приготовление бетона на РБУ и его укладка типичными средствами) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,0100				
	7123010010200	Betonist	h-om		57,66	227,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,48
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	1,76	328,86
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	240,00	189,07
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	280,00	203,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	15,00	4,09
		2. Раздел : Galeria Nr.1.2 Lucrari de reparatie a acoperisului				
1.2.1	RpCI42B	1.1Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stof, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов)	m2			8,383
	7213050013100	Tinichigiu	h-om		57,66	4,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	4,19
1.2.2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов)	m2			3,999
	7124010010700	Dulgher	h-om		57,66	2,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	2,00
1.2.3	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (Установка стропил с антисептированием)	m3			5 199,617
	7124010010730	Dulgher 3	h-om		57,66	1 250,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	138,96
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3		3 340,00	534,40
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3		3 340,00	200,40
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a la	m3		3 340,00	2 772,20
	28741458870491	Cuie de constructie	kg		24,50	176,40
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg		11,00	48,18
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2		8,30	28,05
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg		26,00	50,96
1.2.4	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla , placi ondulate sau amprentate. Material marunt=1,0300	m2			22,703
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om		57,66	7,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	9,00	10,66
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc		0,15	1,85
1.2.5	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных хвойных досок (толщиной 24 мм), для обычных сооружений.	m2			26,646
	7124010010700	Dulgher	h-om		57,66	7,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,04
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3		3 340,00	14,82
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0400	15,60	0,62
1.2.6	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor . (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши . Material marunt=1,0500	m2			193,828
	7213050013100	Tinichigiu	h-om		57,66	35,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,42
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	112,00	135,24
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg		11,00	2,89

1	2	3	4	5	6	7
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc		0,15	1,42
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	26,00	2,73
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	34,00	1,43
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	12,00	0,63
1.2.7	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme. (Огнестойкая обработка деревянных изделий, решеток из реек, ферм для покрытий и крыш)	100 m2			391,706
	9310060019930	Muncitor	h-om		57,66	182,21
	1212121212121	apa	m3		15,00	11,85
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6,0000	18,00	108,00
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg		16,30	89,65
1.2.8	CE31D2	Streasină infundată, cu console aparente, în casete, din scinduri PAL, cu lățimea medie de 0,4 m (Свес глухой с видимой стропильной консолью, в обойме, из хвойных досок PAL, средней шириной 0,4м)	m2			379,446
	7124010010700	Dulgher	h-om		57,66	163,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2020132920073	Placi PAL grosime 6 mm	m3		3 340,00	21,71
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0450	3 340,00	150,30
	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m		2,00	14,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4500	15,60	7,02
1.2.9	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой) Material marunt=1,0200	m			124,476
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m		55,00	58,91
	2875274000502	Cot burlan	buc		51,00	26,01
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	8,00	4,08
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	31,00	7,91
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	29,00	7,39
1.2.10	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой) Material marunt=1,0300	m			139,353
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m		56,00	60,56
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	29,00	41,82
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	29,00	2,99
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	31,00	6,39
	2874115837745	Suruburi	buc		1,00	10,30
1.2.11	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			380,583
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om		57,66	57,08
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	280,00	322,00
	4100126202818	Apa	m3		15,00	1,50
1.2.12	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Укладка бетона для выравнивания, уклонов, защитных стяжек на высоте до 35 м включительно, приготовление бетона на РБУ и его укладка типичными средствами) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,0100	m3			990,870
	7123010010200	Betonist	h-om		57,66	227,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	37,48
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	1,76	328,86
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3		240,00	189,07
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3		280,00	203,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	15,00	4,09

Intocmit

Administrator Besticean Pior

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S